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СВОДНЫЙ

СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ,Трамплин 3м, ЮНИОРЫ ГРУППА (А+В)

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. ФОСубъект Федерации Результат Очки Тренер

900

1 7 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 299,76 18 ПИРОЖКОВ Ю.В.

ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 МС СПБ СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 299,76 18 ПАТРУШЕВ В.Л.

13,1 299,76

2 4 НИКОЛАЕВ НИКИТА 1999 МС МОСКВА-1  ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС 295,20 15 НЕМЧИНОВА Л.В.

ГРИГОРОВИЧ НИКИТА 2001 МС МОСКВА-1  МГФСО 295,20 15 МАКАРОВ В.С.

13,5 295,20

3 16 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 2001 МС МО РУЗА УОР-4 ЦОВС 270,90 12,5 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ ЦОВС 270,90 12,5 СОКОЛОВА Н.Ю., ЛАВУШКИНА Т.Ю.

13,0 270,90

4 14 БЕЛОВ ДМИТРИЙ 2001 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 265,62 * ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 265,62 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

13,1 265,62

5 8 МИШИН АНДРЕЙ 2000 МС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА МССУОР-3 261,21 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 МС МОСКВА-1 МССУОР-3 261,21 КИЩЕНКО Г.И.

13,1 261,21

6 6 КОСТЕНКОВ МАКСИМ 2001 КМС СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР-2 252,96 7 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.

ПЛЕХАНОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ МБОУ ДО ДЮСШ ЮНОСТЬ 252,96 7 КАЙЗЕР И.М.

12,8 252,96

7 1 ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 2001 МС ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП 251,52 5,5 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 МС САРАТОВ СДЮСШОР-11 251,52 5,5 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

12,8 251,52

8 2 ШЕХТМАН МИХАИЛ 2000 КМС МОСКВА-1  МГФСО 243,60 * КАРДАВА Н.Н.

КОРОВИН ГЕОРГИЙ 2000 МС ПЕНЗА 243,60 4,5 МАКАРЕНКО А.А.

13,0 243,60

9 11 ТУПИКОВ ОЛЕГ 2001 МС ВОЛГОГРАД 243,21 4 ВЛАСЕНКОВ В.Н.

НЕБЕСЧЕТНОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 МС ВОЛГОГРАД 243,21 4 ВЛАСЕНКОВ В.Н.

12,3 243,21

10 15 ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 2003 КМС МО РУЗА СШОР 240,90 * ТАРАСОВА М.С.

МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС ТОЛЬЯТТИ  МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП 240,90 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

12,6 240,90

11 10 ПРОНИЧКИН НИКИТА 2001 КМС СПБ КОР-1 239,76 * ГОЛУБЕВА Е.А.

ЯШИН АЛЕКСАНДР 2001 КМС СПБ КСДЮСШОР ПО ВВС НЕВСКАЯ ВОЛНА 239,76 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И. 

12,4 239,76

12 13 ПЕТУХОВ МИХАИЛ 2003 МС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 239,40 * НЕМЧИНОВА Л.В.

ВОРОПАЕВ АЛЕКСАНДР 2002 КМС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ  239,40 ШАТАЛОВА Л.Е.

12,6 239,40

13 9 ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖ ГБОУДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 237,99 2 ЧЕРНЫХ Л.В.

КАМАРДИН КИРИЛЛ 2003 КМС ВОРОНЕЖ ГБОУДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 237,99 2 КУНАКОВЫ Ю.А., С.В.

12,3 237,99

14 5 ГОРЯЧКИН СЕМЕН 2000 МС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 222,36 * ПИРОЖКОВ Ю.В.

КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 222,36 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

12,6 222,36

15 3 БЫСТРОВ МИХАИЛ 2003 КМС СПБ КСДЮСШОР ПО ВВС НЕВСКАЯ ВОЛНА 213,09 * ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ГОРЛАНОВА Е.В.

ПИВОВАРОВ ВАСИЛИЙ 2002 КМС СПБ КСДЮСШОР ПО ВВС НЕВСКАЯ ВОЛНА 213,09 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ГОРЛАНОВА Е.В.

12,3 213,09
#######

Главный судья соревнований С.С.Леонтьевская (ВК,С-Петербург)

Главный секретарь соревнований Г.И.Печковская (ВК,С-Петербург)

Рефери: 
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ФИНАЛ

СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ,Трамплин 3м, ЮНИОРЫ ГРУППА (А+В)

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. ФОСубъект Федерации Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

900

1 7 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 299,76 ПИРОЖКОВ Ю.В.

ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 МС СПБ СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 299,76 ПАТРУШЕВ В.Л.

201B 2,0 7,0 8,0 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 45,00 299,76
403B 2,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,5 8,5 8,0 8,0 8,0 47,40 299,76
5152B 3,0 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 8,0 7,5 8,0 8,0 67,50 299,76
107B 3,1 6,0 5,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 66,96 299,76
205B 3,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 7,5 8,0 8,5 72,90 299,76

13,1 299,76

2 4 НИКОЛАЕВ НИКИТА 1999 МС МОСКВА-1  ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС 295,20 НЕМЧИНОВА Л.В.

ГРИГОРОВИЧ НИКИТА 2001 МС МОСКВА-1  МГФСО 295,20 МАКАРОВ В.С.

401B 2,0 7,5 7,5 7,5 7,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0 48,60 295,20
201B 2,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 8,5 8,0 48,00 295,20
5152B 3,0 7,0 6,0 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 67,50 295,20
107B 3,1 7,0 7,0 4,0 5,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 57,66 295,20
5154B 3,4 8,0 7,5 6,0 6,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 73,44 295,20

13,5 295,20

3 16 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 2001 МС МО РУЗА УОР-4 ЦОВС 270,90 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ ЦОВС 270,90 СОКОЛОВА Н.Ю., ЛАВУШКИНА Т.Ю.

403B 2,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 42,00 270,90
103B 2,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 40,80 270,90
405B 3,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 65,70 270,90
205B 3,0 6,0 6,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 61,20 270,90
5152B 3,0 6,0 5,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 61,20 270,90

13,0 270,90

4 14 БЕЛОВ ДМИТРИЙ 2001 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 265,62 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 265,62 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

401B 2,0 6,0 5,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 40,80 265,62
201B 2,0 6,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 8,0 8,0 7,5 43,80 265,62
405B 3,0 6,0 5,5 7,0 5,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 58,50 265,62
5152B 3,0 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 63,00 265,62
107B 3,1 4,5 5,5 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 59,52 265,62

13,1 265,62

5 8 МИШИН АНДРЕЙ 2000 МС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА МССУОР-3 261,21 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 МС МОСКВА-1 МССУОР-3 261,21 КИЩЕНКО Г.И.

401B 2,0 7,0 7,0 7,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 45,00 261,21
103B 2,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 42,60 261,21
107B 3,1 6,0 6,0 4,0 4,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 53,01 261,21
205B 3,0 5,5 5,5 5,5 6,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 59,40 261,21
5152B 3,0 7,0 7,5 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 61,20 261,21

13,1 261,21

6 6 КОСТЕНКОВ МАКСИМ 2001 КМС СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР-2 252,96 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.

ПЛЕХАНОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ МБОУ ДО ДЮСШ ЮНОСТЬ 252,96 КАЙЗЕР И.М.

103B 2,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 42,00 252,96
201B 2,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 39,60 252,96
405B 3,0 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 61,20 252,96
107C 2,8 6,5 7,0 6,0 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5 7,5 57,96 252,96
5152B 3,0 3,5 4,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 52,20 252,96

12,8 252,96

7 1 ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 2001 МС ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП 251,52 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 МС САРАТОВ СДЮСШОР-11 251,52 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

5231D 2,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5 43,80 251,52

403B 2,0 7,5 7,5 6,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 44,40 251,52
405B 3,0 5,0 5,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 57,60 251,52
205B 3,0 6,5 5,5 4,0 4,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 48,60 251,52
107C 2,8 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 57,12 251,52

12,8 251,52

8 2 ШЕХТМАН МИХАИЛ 2000 КМС МОСКВА-1  МГФСО 243,60 КАРДАВА Н.Н.

КОРОВИН ГЕОРГИЙ 2000 МС ПЕНЗА 243,60 МАКАРЕНКО А.А.

401B 2,0 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 40,80 243,60
103B 2,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 39,00 243,60
405B 3,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 58,50 243,60
5152B 3,0 4,5 4,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 49,50 243,60
205B 3,0 5,5 5,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 55,80 243,60

13,0 243,60

9 11 ТУПИКОВ ОЛЕГ 2001 МС ВОЛГОГРАД 243,21 ВЛАСЕНКОВ В.Н.

НЕБЕСЧЕТНОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 МС ВОЛГОГРАД 243,21 ВЛАСЕНКОВ В.Н.

401B 2,0 7,0 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 44,40 243,21
5231D 2,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 8,0 43,80 243,21
405C 2,7 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 55,89 243,21
205C 2,8 4,5 4,5 5,0 4,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 46,20 243,21
305C 2,8 6,5 6,5 5,5 4,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 52,92 243,21

12,3 243,21

Рефери: 
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ФИНАЛ

СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ,Трамплин 3м, ЮНИОРЫ ГРУППА (А+В)

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. ФОСубъект Федерации Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

900

Рефери: 

10 15 ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 2003 КМС МО РУЗА СШОР 240,90 ТАРАСОВА М.С.

МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС ТОЛЬЯТТИ  МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП 240,90 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

401B 2,0 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 41,40 240,90
201B 2,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 41,40 240,90
205C 2,8 5,5 5,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5 55,44 240,90
107C 2,8 6,0 6,0 4,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 49,56 240,90
405B 3,0 5,0 5,5 5,0 5,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 53,10 240,90

12,6 240,90

11 10 ПРОНИЧКИН НИКИТА 2001 КМС СПБ КОР-1 239,76 ГОЛУБЕВА Е.А.

ЯШИН АЛЕКСАНДР 2001 КМС СПБ КСДЮСШОР ПО ВВС НЕВСКАЯ ВОЛНА 239,76 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И. 

103B 2,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 39,00 239,76
403B 2,0 6,5 5,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 8,0 42,00 239,76
205C 2,8 5,0 5,5 6,0 6,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 55,44 239,76
305C 2,8 5,5 4,5 5,5 5,5 6,5 5,5 6,5 6,5 6,0 50,40 239,76
5235D 2,8 5,5 5,5 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 52,92 239,76

12,4 239,76

12 13 ПЕТУХОВ МИХАИЛ 2003 МС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 239,40 НЕМЧИНОВА Л.В.

ВОРОПАЕВ АЛЕКСАНДР 2002 КМС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ  239,40 ШАТАЛОВА Л.Е.

103B 2,0 5,5 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 38,40 239,40
301B 2,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 40,20 239,40
205B 3,0 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 55,80 239,40
305C 2,8 5,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 53,76 239,40
5235D 2,8 6,5 5,5 4,5 5,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 51,24 239,40

12,6 239,40

13 9 ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖ ГБОУДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 237,99 ЧЕРНЫХ Л.В.

КАМАРДИН КИРИЛЛ 2003 КМС ВОРОНЕЖ ГБОУДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 237,99 КУНАКОВЫ Ю.А., С.В.

401B 2,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,0 43,20 237,99
103B 2,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 45,60 237,99
405C 2,7 6,0 5,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 54,27 237,99
205C 2,8 3,5 3,5 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0 41,16 237,99
305C 2,8 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 53,76 237,99

12,3 237,99

14 5 ГОРЯЧКИН СЕМЕН 2000 МС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 222,36 ПИРОЖКОВ Ю.В.

КОНДРАТЬЕВ МАКСИМ 1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 222,36 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

201B 2,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 39,00 222,36
401B 2,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 40,20 222,36
107C 2,8 6,0 5,5 4,5 4,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 47,04 222,36
205B 3,0 2,0 3,0 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 43,20 222,36
5235D 2,8 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5 52,92 222,36

12,6 222,36

15 3 БЫСТРОВ МИХАИЛ 2003 КМС СПБ КСДЮСШОР ПО ВВС НЕВСКАЯ ВОЛНА 213,09 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ГОРЛАНОВА Е.В.

ПИВОВАРОВ ВАСИЛИЙ 2002 КМС СПБ КСДЮСШОР ПО ВВС НЕВСКАЯ ВОЛНА 213,09 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ГОРЛАНОВА Е.В.

103B 2,0 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5 40,80 213,09
201B 2,0 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 41,40 213,09
405C 2,7 5,5 6,0 4,5 5,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 49,41 213,09
205C 2,8 5,0 4,0 4,0 4,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 43,68 213,09
305C 2,8 2,0 2,0 6,0 5,5 5,0 4,0 5,5 5,0 5,0 37,80 213,09

12,3 213,09
######


